
МКУ «КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ Г. УЛАН-УДЭ» 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 17» 
670013, Республика Бурятия, г.Улан-Удэ, ул. Ключевская, 50а 

тел./факс 8(3012) 41-07-06, 41-03-74, Е-mail: school_17@govrb.ru 

 

ПРИКАЗ 

18.04.2023 г.                                                    № 29 

 

г. Улан-Удэ 

 

На основании заявлений родителей о приеме в 1 класс за период с 13.04.2023 

г. по 18.04.2023 г. и представленных документов в соответствии с установленными 

требованиями правил приема ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I. Зачислить в 1 класс на 2023 – 2024 учебный год следующих детей: 

 

1. Мандалуев Эрдэни Леонидович 

2. Цыренову Дарью Баяжаповну 

3. Дученко Николь Сергеевну 

4. Пликайтус Таисию Сергеевну 

5. Куржумову Веронику Вадимовну 

6. Еремеева Романа Александровича 

7. Ефимову Елизавету Валерьевну 

8. Пухова Дмитрия Евгеньевича 

9. Мальцева Георгия Дмитриевича 

10. Сосновского Макара Евгеньевича 

11. Магбанова Руслана Ильгаровича 

12. Бадиева Максима Игоревича 

13. Андреева Александра Петровича 

14. Пятых Маргариту Андреевну 

15. Замирова Али Чынгызовича 

16. Зданович Алину Ивановну 

17. Дампилову Сэлмэг Аюровну 

18. Дарижапова Максара Аюровича 

19. Кривошееву Еву Леонидовну 

20. Будаеву Марьяну Баторовну 

21. Еранскую Полину Аркадьевну 

22. Щербакова Никиту Ивановича 

23. Покацкого Константина Сергеевича 

24. Хуриганову Оксану Александровну 

25. Маркова Андрея Ивановича 

26. Жихарева Артема Юрьевича 

27. Раднаева Золто Доржиевича 

28. Баранову Елизавету Андреевну 

 

 

 

 

 

 

 

                Директор школы                                                                        Номогоева И.Ю 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto::
https://e.mail.ru/compose?To=school_17@govrb.ru

